
UCHWAŁA NR 231/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r.    

 
w sprawie wyrażenia stanowiska w sprawie organizacji uroczystej gali wręczenia 

nagród Dęby Powiatu Choszczeńskiego za rok 2019 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) i § 4 uchwały nr XI/93/2016 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 12 kwietnia 2016 r. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego wobec panującej epidemii koronowirusa 

SARS-CoV-2 oraz ogłoszenia stanu epidemii na podstawie rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491) wyraża stanowisko, zgodnie z którym 
uroczysta gala wręczenia nagród Dęby Powiatu Choszczeńskiego za rok 2019 nie 
powinna się odbyć, a środki zaoszczędzone w ten sposób powinny zostać 
przeznaczone na pomoc w zwalczaniu skutków epidemii na terenie Powiatu 
Choszczeńskiego.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Kierownikom 
Wydziałów: Prasowego, Promocji, Kultury i Sportu oraz Budżetowo - Finansowego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


